Поставщик:
Наименование:
Устройство плавного пуска
 серии SSD700
R
Устройство плавного пуска

5
+
R
S
4
8
5
-
Модель
Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD700-005-Z-RU 5,5 11
SSD700-007-Z-RU 7,5 15
SSD700-011-Z-RU 11 22
SSD700-015-Z-RU 15 30
SSD700-018-Z-RU 18,5 37
SSD700-022-Z-RU 22 44
SSD700-030-Z-RU 30 60
SSD700-037-Z-RU 37 74
SSD700-045-Z-RU 45 90
SSD700-055-Z-RU 55 110
Модель
Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD700-075-Z-RU 75 150
SSD700-090-Z-RU 90 180
SSD700-115-Z-RU 115 230
SSD700-132-Z-RU 132 264
SSD700-160-Z-RU 160 320
SSD700-185-Z-RU 185 370
SSD700-200-Z-RU 200 400
SSD700-220-Z-RU 220 440
SSD700-250-Z-RU 250 500
SSD700-280-Z-RU 280 560
Модель
Мощность,
кВт
Ном.
ток, А
SSD700-320-Z-RU 320 640
SSD700-350-Z-RU 350 700
SSD700-400-Z-RU 400 820
SSD700-450-Z-RU 450 920
SSD700-500-Z-RU 500 1000
SSD700-600-Z-RU 600 1200
SSD700-700-Z-RU 700 1410
SSD700-800-Z-RU 800 1600
6. Модельный ряд
7
7. Габаритные и монтажные размеры
D